
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 5 

 

м. Мостиська                                               від  29 квітня 2022 року 

 

Про зміну типу, перейменування та реорганізацію  

закладів загальної середньої освіти  

Мостиської міської ради Львівської області 

 

 

З метою упорядкування мережі та приведення типів закладів загальної середньої 

освіти до вимог законодавства, розглянувши лист відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради Львівської області від 16.02.2022 року № 222/01-14, відповідно до 

пункту 3 підпункту 13 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про освіту», ст.. 32,35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 90 

Цивільного кодексу України, керуючись статтями 25,26 Закону України «Про місцеве 

самуврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила : 

 
1.  Змінити типи та перейменувати заклади загальної середньої освіти Мостиської 

міської ради Львівської області (протягом 2022-2027 років) відповідно до додатку 1. 

2.     Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

     2.1 Вжити організаційно-правових заходів, встановлених законодавством щодо 

зміни найменування закладу освіти, розробити та затвердити відповідно до вимог 

чинного законодавства України Статути закладів загальної середньої освіти, 

зазначених в пункті 1 цього рішення та додатку. 

     2.2 Внести необхідні зміни в установчі документи вищевказаних закладів освіти, 

забезпечити приведення їх державної реєстрації та інших дій, пов’язаних із 

перейменуванням закладів загальної середньої освіти.     

3.   Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Львівської області: 

     3.1 Подати на затвердення Статути закладів загальної середньої освіти Мостиської 

міської ради Львівської області у новій редакції згідно з додатком 1. 

     3.2 Передбачити кошти на проведення державної реєстрації зазначених освітніх 

закладів в межах кошторисних призначень. 

4.    Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціального 

захисту населення.  

 

 

Міський голова                                                                           Мирослава ПЕЛЬЦ 


